Água Preta, 25 de março de 2019

Ofício nº  12 /2019

Ref. Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal dos Palmares -  Exercício
financeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Nos termos da Resolução T.C. nº 48/2018, de 19 dezembro de 2018,
encaminhamos a Prestação de Contas a Câmara Municipal Água Preta , referente ao
exercício financeiro de 2018, atendendo todos os itens da citada norma.

Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos os nossos votos
de estimas e considerações.

Márcio de Almeida Melo
Presidente

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

DD. Conselheiro Marcos Loreto

RECIFE-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
IO

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 845ab180-83b3-4f14-a714-d1bc14e47af7